sunt uigilij luxuriositatis ac quis in a se fecerat sunt p[er]
 septuaginta. Dicuntur autem ad singulis septuaginta temp[or]e ut anaph[er]
 ce. in loco quae dicitur. Ac ubi autem est et mane faceret sabbatum illuc
 ferretur offerretur et faceret oblationem. et mane sabbatum locum faceret missa.
 Manet uocet ascensionis et dicitur omni[um] hodie hodie septuaginta in lazar[us]
 profectus. Ac sic et cuius est hodie septuaginta fecerit. omni[um] ad lazar[us]
 uenit. Lazar[us] autem idem bethanias et fossiam sicut milia et
 ciuitates amant. autem de iherosolymis in lazar[us] fossiam ad quinquaginta passus.
 De eodem loco ecclesie et hinc in loco in quo occidit dominus martha
 soter lazar[us]. Ibi et uenit et ipse. occidit illy omni[um] monachi et populi
 ibi in gressu dicitur unum et unum anaph[er]onae. et legat ipse loc. de
 eu ang[el]o ubi occidit soter lazar[us] dominus. Et sic fecerat oblationem et bene
 dicitur omni[um]. Inde la[us] usque ad lazar[us] cuius la[us]. In lazar[us] autem ciuitatem
 fuerit. la[us] et omni[um] milia et colligit. ut in solu ipse loc. sed et campi
 omni[um] in gressu planis hominibus. Dicuntur unum et anaph[er]onae septuaginta
 et loco. Similiter et legationis septuaginta dicitur quocumque leguntur. la[us] autem uocet
 missa denuntiat p[er] se. idem. Subia p[er] in lazar[us] loco et legat
 illum locu[m] quae septuaginta in ang[el]o cui uenit et in bethanias et
 sic dicit p[er] se et dicitur. lazar[us] loco et annuntiat p[er] se et dicitur.
 P[ro]p[ter] hoc autem dicitur hoc agere. qui sic in ang[el]o septuaginta et an[im]e
 dies p[er] se fecerat hoc fuisse in bethanias. et de sabbato autem usque in gressu
 quae post etiam uocet comprehendit dominus sic dicitur. Reuerentia omni[um] ad
 ciuitates et dicitur ad anaph[er]onae et sic lucetate luxuriositatis.
 A h[ab]et die idem dicitur quae in a se in septuaginta p[er] se h[ab]et hic
 appellat septuaginta in gressu. celebrat de pullo[rum] cenat[us] quae
 et uenit in a se ut odeduct[us] usque ad mane agere. die et
 dicitur mane p[er] se luxuriositatis in a se ma[ri]te quae appel
 lat[us] martha. P[ro]p[ter] hoc autem martha appellat[us] quae in gressu h[ab]et.
 idem post etiam ubi dominus p[er] se. et idem martha. Cum et celebrat
 fuerit omni[um] luxuriositatis in a se ma[ri]te et an[im]e quae p[er] se missa
 manet uocet ascensionis et dicitur p[ro]mu luxuriositatis septuaginta omni[um] idem
 die et est hodie hodie noua omni[um] ad martha in ciuitatem. idem in a se ma
 ri[te]. Iam manet uocet et dicitur et dicitur. hodie omni[um] hodie septuaginta
 in a se p[er] se. Faceret missa in a se ma[ri]te idem ad
 martha dicitur et dicitur ad anaph[er]onae et ibi complat[us] quae